
Týdenní plán 
 

     Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

          4.  
 
 

        28.  2. – 4. 3. 2022 

 Informace: 
• Jako již každoročně, tak i letos nás čeká školní kolo recitační soutěže. 

Tento týden již pilujeme nacvičené básničky. Třídní kolo jsme si 
prodloužili až na termín v rozpětí 28. 2. – 2. 3. 2022 a školní kolo by 
proběhlo pak v dalším týdnu. Termín „okrskového kola“ v ZŠ Mysločovice 
bude 15. 3. 2022. 

• Dopravní výchova – s p. Dřevojánkem proběhne ve středu 2. 3. 2022 

• V pondělí 28. 2. si děti přinesou dobrovolné měsíční úkoly – únor 
(vyhodnotíme, probereme a zapíšeme body), Děti dostanou i úkoly 
nové – březen). 

• Prosíme, každého rodiče o balík čistých papírů. Slouží na kopírování 
materiálů pro žáky a kreslení či kopírování do družiny. 

• 2. 3. 2022 – kroužek deskových her 

• V měsíci březnu se uskuteční v hodinách čtení prezentace přečtených 
knih – každý žák si přinese přečtenou či rozečtenou knihu o které nám 
povypráví a seznámí nás s ní. 

• Děti tento týden obdržely „čtecí karty“, prosíme o pravidelnou tichou i 
hlasitou každodenní četbu dětí v min. délce 10 min. a pak i zapsání 
četby do karty. Moc děkuji. 

 
 

 
Pěkný celý týden přeji 
Tř. uč. Šárka Vojáčková 
 
 

ČJ 
Časování sloves, slovesný způsob.  
Základní skladební dvojice. Věta 
jednoduchá, souvětí. 

 

M Početní operace s přirozenými čísly 
(pamětné sčítání a odčítání celých stovek, 
tisíců,) 
Jednotky hmotnosti a času.  
G – základní útvary v rovině – kružnice, kruh. 

 

PŘ/VL PŘ: není 
VL: Zemědělství ČR. Nerostné suroviny, 
průmysl. 
14 dní bude teď bývat jen VL (PŘ nebude) 

 
 

AJ 
 Telling time 

TV programme 

 

Výhledově 

• 15. 3. – Okrskové kolo recitační soutěže 

• 18. 3. – matematická soutěž – Klokan 

• 30. 3. 2022 – Rytmická show – interaktivní koncert 
7. 4. 2022 – ukázková hodina (workshop) KangooJumps 
(skákací boty) 

 


